Centralny Szpital Kliniczny MSWiA w Warszawie
Wołoska 137
02-507 Warszawa
Pismo: CSKDZP-2375/30/08/01/2019/8
 Warszawa dnia: 2019-10-17
Do wszystkich zainteresowanych
O D P O W I E D Ź

na zapytania w sprawie SIWZ

Szanowni Państwo,

Uprzejmie informujemy, iż w dniu 2019-09-30, jako jedyne, do Zamawiającego wpłynęły pytania dotyczące zapisów specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z  2018 r. poz. 1986 z późn. zm.)w trybie przetarg nieograniczony, na:

usługa stałej obsługi urządzeń i instalacji klimatyzacji wentylacji, chłodniczych i automatyki wraz z naprawą zainstalowanych w obiektach CSK MSWiA w Warszawie,

Odpowiedzi Zamawiającego są następujące:

Pytanie nr 1:
1. Zwracamy się z prośbą o poprawienie oczywistej omyłki pisarskiej w zapisach SIWZ w zakresie dotyczącym terminu wykonania zamówienia. Zamawiający -w pkt 5.1 SIWZ wskazał, że „Zamówienie musi zostać zrealizowane w terminie: 36 dni od daty udzielenia zamówienia”, podczas gdy w par.10 wzoru umowy określono czas 36 miesięcy. Taki sam termin realizacji zamówienia został wskazany w ogłoszeniu o zamówieniu. Stąd Wykonawca prosi o poprawienie w/w omyłki.

Odpowiedź:  Zamawiający, informuje, iż omyłka została poprawiona dnia 2.10.2019 r.
Pytanie nr 2:
2. W punkcie 6.2 SIWZ w ramach zdolności technicznej i zawodowej Zamawiający wymaga, aby osoba wykonująca zamówienie „posiadała minimum 3-letnie udokumentowane doświadczenie w zarządzaniu zespołem służb technicznych utrzymania ruchu w obiekcie użyteczności publicznej o kubaturze nie mniejszej niż 150 000 m3”. Wykonawca zwraca się z prośbą o wskazanie jakiego dokumentu Zamawiający oczekuje na potwierdzenie opisanego przez Zamawiającego wymogu i czy dokumentem takim będzie np. referencja wystawiona przez użytkownika obiektu? Wykonawca ponadto zwraca się z prośbą o dokonanie modyfikacji SIWZ i wprowadzenie zapisów z których wynikać będzie, iż Wykonawca przed podpisaniem umowy zobowiązany jest dostarczyć w/w dokument. Brak takiej weryfikacji przed podpisaniem umowy może doprowadzić do sytuacji w której zostanie zawarta umowa z Wykonawcą nie spełniającym opisanych przez Zamawiającego wymogów?

Odpowiedź: Zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Rozwoju z dnia 26 lipca 2016 r. w sprawie rodzajów dokumentów, jakich może żądać Zamawiający od wykonawcy w postępowaniu o udzielenie zamówienia, Zamawiający żąda wykazu osób, skierowanych przez wykonawcę do realizacji zamówienia publicznego, w szczególności odpowiedzialnych za świadczenie usług, kontrolę jakości lub kierowanie robotami budowlanymi, wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji zawodowych, uprawnień, doświadczenia i wykształcenia niezbędnych do wykonania zamówienia publicznego, a także zakresu wykonywanych przez nie czynności oraz informacji o podstawie do dysponowania tymi osobami. 


Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.
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